

NKJ HOLDING ApS

Rosenvænget 53
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2020

Niels Knud Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NKJ HOLDING ApS

Rosenvænget 53

6800 Varde

e-mailadresse: nkj@westwind.dk

CVR-nr: 30592581

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

DK Danmark

CVR-nr: 32285201

P-enhed: 1015555579

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.995.650 kr. mod 1.690.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.585	-5.300
Resultat af ordinær primær drift		-15.585	-5.300
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.020.023	1.712.845
Andre finansielle indtægter		0	20.642
Øvrige finansielle omkostninger	1	-8.788	-37.378
Ordinært resultat før skat		1.995.650	1.690.809
Årets resultat		1.995.650	1.690.809
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.699.371	0
Overført resultat		-1.703.721	690.809
I alt		1.995.650	1.690.809

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.286.559	8.216.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	10.286.559	8.216.797
Anlægsaktiver i alt		10.286.559	8.216.797
Likvide beholdninger		0	526.367
Omsætningsaktiver i alt		0	526.367
Aktiver i alt		10.286.559	8.743.164

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.699.371	0
Overført resultat		5.312.010	7.015.731
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		9.136.381	8.140.731
Andre hensatte forpligtelser		391.693	449.014
Hensatte forpligtelser i alt		391.693	449.014
Gæld til banker		755.985	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	149.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		758.485	153.419
Gældsforpligtelser i alt		758.485	153.419
Passiver i alt		10.286.559	8.743.164

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	7.015.731	1.000.000	8.140.731
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	2.699.371	-1.703.721	1.000.000	1.995.650
Egenkapital, ultimo	125.000	2.699.371	5.312.010	1.000.000	9.136.381

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Andre finansielle omkostninger	8.788	37.378
	8.788	37.378

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	6.418.628
Tilgang	0	1.168.560
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	7.587.188
Nettoopskrivninger primo	0	1.798.169
Andel i årets resultat	0	1.994.192
Årets afskrivning på koncerngoodwill		-31.490
Udloddet udbytte	0	-1.061.500
Nettoopskrivninger ultimo	0	2.699.371
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.286.559
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	125.959

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Westwind Holding ApS, Varde	24,23%	41.933.968	8.230.262

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i aktier Westwind Holding ApS, bogført værdi t.kr. 10.287.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0